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	评价项目
	决策
	过程
	产出
	效益
	合计
	标准分值
	10分
	30分
	30分
	30分
	100分
	评价得分
	10分
	30分
	29分
	29分
	98分
	1.项目立项：本项目立项符合国家法律法规、行业发展规划和政策要求；与部门职责范围相符，属于部门履职所
	2.绩效目标：项目设定的绩效目标是否依据充分，并符合客观实际，用以反映和考核项目绩效目标与项目实施的
	3.资金投入：项目预算编制经过科学论证、具有明确标准，资金额度与年度目标相适应。依据绩效目标设定的绩
	（1）管理制度健全性：本项目依据《铜陵市妇女事业专项资金项目管理办法》（铜妇〔2024〕21号）实施
	（2）项目评估论证：为充分发挥省、市妇女创业项目资金的使用效益，2024年4月，市妇联召开2024年
	（3）项目公示：2024年4月26日，市妇联官网发布《铜陵市拟实施2024年省、市妇女创业发展项目名
	（4）监督管理有效性：2024年7月16日至23日，市妇联会同市财政局，对市项目开展中期督查工作，通
	（2）项目培训费
	现场评价发现，部分项目点项目台账资料不完整、不规范。要求项目点重视台账资料管理工作，及时补充完善活动

